连环发〔2014〕279号

关于下发《连云港市企业环保工作规范暨

信用评价标准》（2014年版）的通知

各县区环保局，各相关企业，市环保局各处室、直属单位：

为规范企业环境行为，加强环境监管，推进社会信用体系建设，我局研究制定了《连云港市企业环保工作规范暨信用评价标准》（2014年版），用于指导企业环境管理、环保信用评价和环境现场监察工作，现将这份规范性文件下发你们，请认真贯彻实施。

请至连云港市环境保护局网站“资料下载”区下载，网址：http://www.lyghb.gov.cn/
                        连云港市环境保护局

      2014年10月21日

连云港市环境保护局办公室        2014年10月21日印发
- 2 -